

M & S Well Service LLC

346 S LULU
WICHITA, KS 67211

(785) 324-0990 - DISPATCH
(316) 295-4355 - BILLING

Invoice

Date	Invoice #
5/23/2011	9372

Bill To
AMERICAN ENERGIES CORPORATION 155 N MARKET, SUITE 710 WICHITA, KS 67202

Please remit all payments to:
M & S Well Service, LLC 346 S Lulu St Wichita, KS 67211

Lease	Terms
WAUGH #6	10% IF PAID IN 10, NET 30

Description	Quantity	Rate	Amount
WORK ORDER #798 JOB TYPE: PLUG SUMNER, KS			
15282 DOUBLE DRUM PULLING UNIT	4	160.00	640.00T
SUMNER CO SALES TAX		7.80%	49.92
10% DISCOUNT IF PAID IN 10 DAYS, NET 30		Total	\$689.92
THANKS FOR YOUR BUSINESS!!			



M & S Well Service, LLC

532 South Market
Wichita, KS 67202
Phone: 316-295-4355
Cell: 785-324-0990
Fax: 316-265-1999

Work Ticket 798 CON'T
New Well
Old Well
Rig # 1

Job Type: Run

COMPANY: American Energy County and State: Sumner, KS

ADDRESS: _____
LEASE Laugh Well #: 6 DATE START 5-19-11 COMPLETED: 5-19-11

POSITION		NAME		JOB TOTAL HOURS	
OPERATOR:		<u>Taron</u>			
FLOORHAND:		<u>Zacis</u>			
FLOORHAND:		<u>Drew</u>			
DECKHAND:					
PULLED			WELL EQUIPMENT	RUN	
JTS	FT	DESCRIPTION		JTS	FTS
			Anchor		
			Tubing		
			Tubing Subs		
			Pumps/Valves		
			Rods		
			Rods		
			Rod Subs		
			Pollah Rods		
			Liner		
No.		Kind	Cups		

DESCRIPTION AND DATES OF WORK: D.T.L. Dump Down 20 SKS OF Sand,
Cemented Bottom OFF w/ 4 SKS Cement. Tore Down, Clean
Loc. 4 HRS

THANKS
TAD

RIG W/2 MEN	<u>4</u> HRS	\$ <u>160.00</u> PER HOUR	TOTAL \$ <u>640.00</u>
OIL SAVER RUBBERS	@ \$	EACH	TOTAL \$
SWAB CUPS	@ \$	EACH	TOTAL \$
SWAB CUPS	@ \$	EACH	TOTAL \$
SOLVENT	GALLONS @ \$	PER GAL	TOTAL \$
MISC.			TOTAL \$
MISC.			TOTAL \$
SUBTOTAL			\$ <u>640.00</u>
TAX			% \$
GRAND TOTAL			\$

COMPANY REPRESENTATIVE _____ DATE _____



CONSOLIDATED
Oil Well Services, LLC

REMIT TO
Consolidated Oil Well Services, LLC
Dept. 970
P.O. Box 4346
Houston, TX 77210-4346

MAIN OFFICE
P.O. Box 884
Chanute, KS 66720
620/431-9210 • 1-800/467-8676
FAX 620/431-0012

INVOICE

Invoice # 241530

Invoice Date: 05/24/2011 Terms:

Page 1

AMERICAN ENERGIES CORPORATION
155 N. MARKET SUITE 710
WICHITA KS 67202
(316) 263-5785

WAUGH #6
31005
30-31S-1W
05-19-11
KS

=====

Part Number	Description	Qty	Unit Price	Total
1131	60/40 POZ MIX	150.00	11.9500	1792.50
1102	CALCIUM CHLORIDE (50#)	360.00	.7000	252.00
1118B	PREMIUM GEL / BENTONITE	600.00	.2000	120.00

Description	Hours	Unit Price	Total
446 CEMENT PUMP	1.00	975.00	975.00
446 EQUIPMENT MILEAGE (ONE WAY)	57.00	4.00	228.00
491 MIN. BULK DELIVERY	1.00	330.00	330.00

Parts:	2164.50	Freight:	.00	Tax:	158.01	AR	3855.51
Labor:	.00	Misc:	.00	Total:	3855.51		
Sublt:	.00	Supplies:	.00	Change:	.00		

Signed _____

Date _____

BARTLESVILLE, OK
918/338-0808

ELDORADO, KS
316/322-7022

EUREKA, KS
620/683-7884

GILLETTE, WY
307/688-4914

OAKLEY, KS
785/672-2227

OTTAWA, KS
785/242-4044

TRAYER, KS
620/639-6289

WORLAND, WY
307/347-4577

